Zatacznik Nr 2 - Formularz asortymentowo- cenowy

Pakiet nr 9 - Opatrunki z gazy bawetnianej.

iy Zapotrzebo | Cena iy s
. llosé w p. . Wartos¢ | Vat |Wartos¢ |Nazwa
L.p. Nazwa produktu J.m.| rozmiar wanie na12| jedn. o Nr ref.
opak. netto % |brutto produktu
m-cy netto
Opatrunek z gazy bawetanianej pokrtyty neutralng JELONET
mascig (np. biatg parfing ) nie zawierajgcy
1 S . . . op. 10x10 10 60 40,00 2 400,00 8% 2592,00| (individually 7404
sktadnikow czynnych i uczulajacych o rozmiarze q
10cmx10cm wrapped)
Opatrunek z gazy bawetnianej pokryty neutralng BACTIGRAS
2 |mascig np. biatg parafing) i chlorheksydyng o op. 10x 10 10 40 50,00 2 000,00 8% 2 160,00| (individually 7457
rozmiarze 10 x 10 cm wrapped)
RAZEM: 4 400,00 4 752,00




Pakiet nr 11 - Opatrunki specjalistyczne

Nazwa produktu

Rozmiar

llosé w
opakow
aniu

Zapotrz na
12 m-cy

Cena
jedn.
netto

Wartos¢
netto

Vat
%

Wartos¢
brutto

Nazwa
produktu

Nr ref.

Samoprzylepny opatrunel z pianki poliuretanowej,
z klejem akrylowym naniesionym na catej
powierzchni opatrunku, przeznaczony na rany o
umiarkowanym lub duzym wysigku. Sterlny- moze
pozostawac w ranie do 7 dni

op

12,5x12.5

10

110

65,60

7 216,00

8%

7 793,28

ALLEVYN
ADHESIVE

66000044

op

17,5x17,5

10

110

128,60

14 146,00

8%

15 277,68

ALLEVYN
ADHESIVE

66000045

Samoprzylepny opatrunel z pianki poliuretanowej,
z klejem akrylowym naniesionym na catej
powierzchni opatrunku, przeznaczony na rany o
umiarkowanym lub duzym wysieku. Steriny- ksztait
dopasowany do stosowania w okolicy kosci
krzyzowej.Moze pozostawac¢ w ranie do 5 dni.

op

22x22

10

50

196,00

9 800,00

8%

10 584,00

ALLEVYN
SACRUM

66000451

Opatrunek z pianki poliuretanowe] w ksztaicie
kieszonki, przeznaczony na rany wmiejscowione w
trudnych do zatozenia opatrunku okolicach: tokie¢,
pieta. Sterylny

op

10,5x13,5

85

35,05

2979,25

8%

3217,59

ALLEVYN HEEL

66007630

Pieciowarstwowy opatrunek poliuretanowy z
silikonowg warstwg przylepng naniesiong na catej
powierzchni opatrunku. Przeznaczony do ran o
umiarkowanym lub obfitym wysieku. Za
wskaznikiem zmiany opatrunku. Sterylny. Ksztatt
dopasowany do stosowania w okolicy kosci
krzyzowej

op

17,2x17,5

10

25

190,00

4 750,00

8%

5130,00

ALLEVYN LIFE
SACRUM

66801306

Opatrunek w formie elastycznej siatki pokrytej
srebrem nanokrystalicznym, o otwartej strukturze
splotu. Wskazany na rany zainfekowane oraz
narazone na infekcje. Do stosowania przez 3 dni.

op

10x 10

12

159,24

636,96

8%

687,92

ACTICOAT FLEX
3

66800399

Czysty, amorficzny hydrozel sktadajgcy sie ze
zmodyfikowanego polimeru
karboksymetylocelulozy, glikolu i wody.Z
dozownikiem. Sterylny.

op

159

10

20

73,00

1460,00

8%

1 576,80

INTRASITE GEL

7311

RAZEM:

40 988,21

44 267,27
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